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05266418900120190047700  Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE JUAN ESTEBAN DIAZ Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
COLOMBIA MARIACA DEL CREDITO
05266418900120190055200  Ejecutivo Singular LUIS HERNANDO JORGE ELIECER GOMEZ Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
ALVAREZ GUTIERREZ JIMENEZ DEL CREDITO
05266418900120200058800  Ejecutivo Singular JORGE ELEAZAR MARTA SILVIA Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
SERNA BEDOYA JARAMILLO DEL CREDITO
05266418900120220018800  Ejecutivo Singular BANCO POPULAR ELKIN OMAR - SERNA grgaflgiiéﬁ'oﬂo C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
DURANGO
05266418900120220033600  Ejecutivo Singular RENTING COLOMBIAS.AS ~ DERYNS STEVEN Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
GIRALDO VILLACIS DEL CREDITO
05266418900120220080400  Ejecutivo Singular COOPERATIVA JORGE EMILIO MESA Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
FINANCIERA COTRAFA ARROYAVE DEL CREDITO
05266418900120220092700  Ejecutivo Singular BANCOLOMBIAS.A. JUAN CAMILO - OSORIO grgafléfééﬁ'om CGP. N/A 14/07/2023  18/07/2023
ARANGO
05266418900120220099500  Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE EDISON DAVID MUROZ Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
AHORRO Y CREDITO MONTOYA DEL CREDITO
CREARCOOP
05266418900120220106500  Ejecutivo Singular CONFIAR COOPERATIVA  NELSON MAURICIO - Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 14/07/2023  18/07/2023
FINANCIERA QUINTERO CARDONA DEL CREDITO
05266418900120230011900  Ejecutivo Singular COOPANTEX LUZ ANDREA DURAN Traslado Art. 110 C.G.P. NIA 14/07/2023  18/07/2023
COOPERATIVA OROZCO DEL CREDITO

ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA

HOY 13/7/2023 ALAHORADELAS 8AM.

JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO

SECRETARIO (A)




Medellin, 26 de junio de 2023.

SENOR(A):

JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
ENVIGADO

ESD.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO:  2019-0047700

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JUAN ESTEBAN DIAZ MARIACA

ASUNTO: ADJUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

LUISA FERNANDA MIRA LUNA, identificada con la cedula de ciudadania Nro. 1.020.403.228 de
Bello (Antioquia), abogada titulada y en ejercicio de la profesion, con tarjeta profesional Nro.
178.184 del Consejo Superior de la Judicatura; actuando en calidad de representante legal de la
sociedad CIFUENTES ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S., con NIT. Nro. 900863785-0, quien a
su vez, actua en nombre y representacion de la parte demandante en el proceso de la referencia,
a través de este documento, respetuosamente le informo, lo siguiente:

Que adjunto las RELIQUIDACIONES DEL CREDITO, LOS INTERESES MORATORIOS E
INTERESES DE PLAZO Y OTROS CONCEPTOS que se han generado en el presente proceso,
conforme a lo permitido por la ley y el mandamiento ejecutivo de pago proferido por este honorable
despacho judicial.

Gracias a usted.

Cordialmente:

LUISA FERNANDA MIRA LUNA
C.C. Nro. 1.020.403.228 de Bello
T.P. Nro. 178.184 del C.S de la Judicatura
CIFUENTES ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S



JUZGADO 001 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO

Rdo. 20190047700 LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE NRO. 013076100002354
CAPITAL $19.465.025,00
INT.DE PLAZO O SANC. 20% | $1.830.390,00
Tasa anual pactada o pedida en la demanda —_— maxima legal
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda — maxima legal
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE| CRED. ORD] DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA | Dias] VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
1.830.390,00 21.295.415,00
2048% | 000% | 20-abr-18 30-abr-18 30.72% 2,2575% 30,72% | 22575% | 30.72% | maximalegal | 2,2575% | 10| 19.465.025,00 146.474,30 1.976.864,30 21.441.889,30
2044% | 0,00% | 1-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 3066% | 22536% | 3066% | maximalegal | 22536% | 30| 19.465.025.00 438.661,40 2.415.525,70 21.880.550,70
20,28% | 0,00% 1un-18 30-jun-18 30.42% 2,2379% 3042% | 22379% | 3042% | maximalegal | 2,2379% | 30| 19.465.025,00 435.612,19 2.851.137,89 22.316.162,89
20,03% | 0.00% 1uk-18 314uk-18 30,05% 2,2134% 30,05% | 22134% | 3005% | maximalegal | 2,2134% | 30| 19.465.025,00 430.837,49 3.281.975,38 22.747.000,38
19,94% | 000% | 1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 2091% | 22045% | 2991% | maximalegal | 22045% [ 30| 19.465.025.00 429.115,51 3.711.090,90 23.176.115,90
19.81% | 0,00% 1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 2072% | 21918% | 29.72% | maximalegal | 21918% | 30| 19.465.025.00 426.625,31 4.137.716,21 23.602.741,21
19,63% | 0,00% 1-oct-18 31-0ct-18 29,45% 2,1740% 29.45% | 21740% | 2945% | maximalegal | 2,1740% | 30| 19.465.025,00 423.171,66 4.560.887,87 24.025.912,87
19,49% | 0,00% | 1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 2924% | 21602% | 2924% | maximalegal | 21602% [ 30| 19.465.025.00 420.480,93 4.981.368,80 24.446.393,80
19,40% | 0,00% 1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 2010% | 21513% | 29.10% | maximalegal | 21513% | 30| 19.465.025.00 418.749,05 5.400.117,85 24.865.142,85
19.16% | 000% | 1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% | 21275% | 2874% | maximalegal | 2,1275% | 30| 19.465.025,00 414.122,58 5.814.240,43 25.279.265,43
19,70% | 0,00% 1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 2055% | 21809% | 2955% | maximalegal | 21809% [ 30| 19.465.025,00 424.515,53 6.238.755,96 25.703.780,96
19.35% | 000% | 1-mar-19 31-mar-19 29,03% 2,1463% 2003% | 21463% | 29.03% | maximalegal | 21463% | 30| 19.465.025.00 417.786,18 6.656.542,14 26.121.567,14
19.32% | 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 2898% | 21434% | 2898% | maximalegal | 2,1434% | 30| 19.465.025,00 417.208,21 7.073.750,35 26.538.775,35
1934% | 000% | 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 2001% | 21454% | 2901% | maximalegal | 21454% [ 30| 19.465025,00 417.593,54 7.491.343,89 26.956.368,89
19,30% | 0,00% 1un-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 2895% | 21414% | 2895% | maximalegal | 21414% | 30| 19.465.025.00 416.822,79 7.908.166,69 27.373.191,69
19.28% | 0,00% 1uk-19 31uk-19 28,92% 2,1394% 2892% | 21394% | 2892% | maximalegal | 2,1394% | 30| 19.465.025,00 416.437,30 8.324.603,98 27.789.628,98
1932% | 000% | 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 2898% | 21434% | 2898% | maximalegal | 21434% [ 30| 19.465025,00 417.208,21 8.741.812,19 28.206.837,19
1932% | 000% | 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 2898% | 21434% | 2898% | maximalegal | 21434% | 30| 19.465025.00 417.208,21 9.159.020,40 28.624.045,40
19.10% | 0,00% 1-oct-19 31-0ct-19 28,65% 2,1216% 28,65% | 21216% | 2865% | maximalegal | 2,1216% | 30| 19.465.025,00 412.964,11 9.571.984,51 29.037.009,51
19.03% | 000% | 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1146% 2855% | 21146% | 2855% | maximalegal | 21146% [ 30| 19.465.025,00 411611,62 0.983.596,14. 29.448.621,14
18,91% | 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 2837% | 21027% | 2837% | maximalegal | 21027% | 30| 19.465.025.00 409.290,72 10.392.886,85 29.857.911,85
18,77% | 000% | 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0888% 2816% | 20888% | 2816% | maximalegal | 2,0888% | 30| 19.465.025,00 406.579,22 10.799.466,07 30.264.491,07
19,06% | 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,50% 2,1176% 2850% | 21176% | 2859% | maximalegal | 21176% | 30| 19.465.025,00 412.191,39 11.211.657,46 30.676.682,46
18,95% | 0,00% | 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1067% 2843% | 21067% | 28.43% | maximalegal | 21067% | 30| 19.465.025.00 410.064,68 11.621.722,14 31.086.747,14
18,68% | 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,02% 2,0798% 2802% | 20798% | 2802% | maximalegal | 2,0798% | 30| 19.465.025,00 404.833,96 12.026.556,10 31.491.581,10
18.19% | 000% | 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0308% 2729% | 20308% | 27.20% | maximalegal | 20308% | 30| 19.46502500 395.302,30 12.421.858,40 31.886.883,40
18,12% | 0,00% 1un-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27.18% | 20238% | 27.18% | maximalegal | 20238% | 30| 19.465.025.00 393.936,52 12.815.794,92 32.280.819,92
18,12% | 0,00% 1ul-20 31ul-20 27,18% 2,0238% 27,18% | 2,0238% | 27.18% | maximalegal | 2,0238% | 30| 19.465.025,00 393.936,52 13.209.731,44 32.674.756,44
18.29% | 000% | 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0408% 2744% | 20408% | 27.44% | maximalegal | 20408% [ 30| 19.46502500 397.251,63 13.606.983,06 33.072.008,06
1835% | 000% | 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0469% 2753% | 20469% | 2753% | maximalegal | 20469% | 30| 19.465.025.00 398.420,21 14.005.403,28 33.470.428,28
18,09% | 0,00% 1-0ct-20 31-0ct-20 27,14% 2,0208% 27,14% | 2,0208% | 27.14% | maximalegal | 2,0208% | 30| 19.465.025,00 393.350,87 14.398.754,14 33.863.779,14
17,84% | 000% | 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 19957% | 26,76% | maximalegal | 19957% | 30| 19.465.025,00 388.463,03 14.787.217,17 34.252.242,17
17,46% | 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 19574% | 26.19% | maximalegal | 1.9574% | 30| 19.465.025.00 381.008,08 15.168.225,25 34.633.250,25
17,32% | 000% | 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% | 2598% | maximalegal | 1,9432% | 30| 19.465.025,00 378.253,73 15.546.478,98 35.011.503,98
17,54% | 0,00% 1-feb-21 28-feb-21 2631% 1,9655% 26,31% 19655% | 26,31% | maximalegal | 19655% | 30| 19.465.025,00 382.580,10 15.929.059,09 35.394.084,09
17,41% | 000% | 1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 26,12% 19523% | 26.12% | maximalegal | 19523% | 30| 19.465.025,00 380.024,87 16.309.083,95 35.774.108,95
17,31% | 0,00% 1-abr-21 30-abr-21 27,14% 1,9422% 2597% 19422% | 2597% | maximalegal | 1.9422% | 30| 19.465.025.00 378.056.83 16.687.140,79 36.152.165,79
17.22% | 000% | 1-may-21 30-may-21 27.14% 1,9331% 25,83% 1,9331% | 2583% | maximalegal | 1,9331% | 30| 19.465.025,00 376.283,77 17.063.424,55 36.528.449,55
17,21% | 0,00% 1un-21 30-jun-21 27,14% 1,9321% 25,82% 19321% | 2582% | maximalegal | 19321% |30 19.465.025,00 376.086,65 17.439.511,20 36.904.536,20
17.18% | 0,00% 1jul-21 314ul-21 27,14% 1,9291% 25,77% 19291% | 2577% | maximalegal | 19291% | 30| 19.465.025.00 375.495,18 17.815.006,38 37.280.031,38
17.24% | 000% | 1-ago-21 31-ago-21 27.14% 1,9352% 25,86% 1,9352% | 2586% | maximalegal | 19352% | 30| 19.465.025,00 376.677.93 18.191.684,31 37.656.709,31
17,19% | 000% | 1-sep-21 30-sep-21 27,14% 1,9301% 25,79% 19301% | 2579% | maximalegal | 19301% | 30| 19.465.025,00 375.692,36 18.567.376,67 38.032.401,67
17,08% | 0,00% 1-oct-21 31-oct-21 27,14% 1,9189% 25,62% 19189% | 2562% | maximalegal | 1.9189% | 30| 19.465.025.00 373.514,36 18.940.891,03 38.405.916,03
17.27% | 0,00% 1-nov-21 30-nov-21 27.14% 1,9382% 25,91% 1,9382% | 2591% | maximalegal | 1,9382% | 30| 19.465.025,00 377.271.11 19.318.162,15 38.783.187,15
17,46% | 0,00% 1-dic-21 31-dic-21 27,14% 1,9574% 26,19% 19574% | 26,19% | maximalegal | 19574% | 30| 19.465.025,00 381.008,08 19.699.170,23 39.164.195,23
17,66% | 000% | 1-ene-22 31-ene-22 27,14% 1,9776% 26,49% 19776% | 26.49% | maximalegal | 19776% | 30| 19.465.025.00 384.935,58 20.084.105,80 39.549.130,80
18,30% | 0,00% 1-feb-22 28-feb-22 27,14% 2,0418% 2745% | 20418% | 27.45% | maximalegal | 2,0418% | 30| 19.465.025,00 397.446.44 20.481.552,25 39.946.577,25
27,00% | 0,00% | 1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,0588% 4050% | 28742% | 27.71% | maximalegal | 28742% [ 30| 19.465.025.00 559.458,65 21.041.010,90 40.506.035,90
19,05% | 0,00% 1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 2858% | 21166% | 2858% | maximalegal | 21166% | 30| 19.465.025.00 411.998,15 21.453.009,05 40.918.034,05
19.71% | 000% | 1-may-22 31-may-22 29,57% 2,1819% 2957% | 21819% | 2957% | maximalegal | 2,1819% | 30| 19.465.025,00 424.707,43 21.877.716,48 41.342.741,48
20,40% | 0.00% 1-jun-22 304un-22 30,60% 2,2497% 3060% | 22497% | 3060% | maximalegal | 22497% [ 30| 19.465.025.00 437.899,58 315.616,06 41.780.641,06
21,28% | 0,00% 14ul-22 31ul-22 31,92% 2,3354% 31.92% | 23354% | 3192% | maximalegal | 23354% | 30| 19.465.025.00 454.586,19 22.770.202,25 42.235.227,25
2221% | 000% | 1-ago-22 31-ago-22 33.32% 2,4251% 3332% | 24251% | 3332% | maximalegal | 2.4251% | 30| 19.465.025,00 472.046,32 23.242.248,57 42.707.273,57
2350% | 000% | 1-sep-22 30-sep-22 35,25% 2,5482% 3525% | 25482% | 3525% | maximalegal | 25482% [ 30| 19.465.025,00 496.007,77 23.738.256,34 43.203.281,34
24,61% | 0,00% 1-oct-22 31-0ct-22 36,92% 2,6528% 36.92% | 26528% | 3692% | maximalegal | 26528% | 30| 19.465.025.00 516.368,18 24.254.624,52 43.719.649,52
25,78% | 0,00% 1-nov-22 30-nov-22 38,67% 2,7618% 3867% | 27618% | 3867% | maximalegal | 2,7618% | 30| 19.465.025,00 537.585,06 24.792.209,58 44.257.234,58
27,64% | 0,00% 1-dic-22 31-dic-22 41,46% 2,9326% 4146% | 20326% | 41.46% | maximalegal | 29326% | 30| 19.465.025,00 570.831,32 25.363.040,91 44.828.065,91
2884% | 000% | 1-ene-23 31-ene-23 43,26% 3,0411% 43.26% | 30411% | 4326% | maximalegal | 30411% | 30| 19.465.025.00 591.950,88 25.954.991,78 45.420.016,78
30,18% | 0.00% 1-feb-23 28-feb-23 45.27% 3,1608% 4527% | 3.1608% | 4527% | maximalegal | 3,1608% | 30| 19.465.025,00 615.250,51 26.570.242,29 46.035.267,29
3084% | 000% | 1-mar-23 31-mar-23 46,26% 3,2192% 46.26% | 32192% | 46.26% | maximalegal | 32192% [ 30| 19.465.025,00 626.618,08 27.196.860,38 46.661.885,38
31,39% | 0,00% 1-abr-23 30-abr-23 47,09% 3,2676% 4709% | 32676% | 47.09% | maximalegal | 32676% | 30| 19.465.025.00 636.039,16 27.832.899,54 47.297.924,54
30.27% | 0.00% | 1-may-23 31-may-23 45.41% 3,1688% 4541% | 3.1688% | 4541% | maximalegal | 3,1688% | 30| 19.465.025,00 616.807.71 28.449.707,25 47.914.732,25
29,76% | 0,00% 1un-23 27-jun-23 42,64% 3,1234% 44,64% | 3.1234% | 42,64% | maximalegal | 3.1234% | 27| 19.465.025,00 607.977,26 29.057.684,51 48.522.709,51
SUBTOTAL 29.057.684,51 48.522.709,51
TOTAL INTERESES — $  29.057.684,51
CAPITAL - $ 19.465.025,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL — $ 48.522.709,51
INTERES POR PLAZO — $  1.830.390,00
OTROS CONCEPTOS - $ 34.188,00

TOTAL -

@

50.387.287,51




Juan David Alzate Garcia
Abogado

ENVIGADO, JUNIO 30 DE 2023

SENOR
JUEZ MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
E. S. D.

Ref: Ejecutivo singular

Dte: Luis Hernando Alvarez Gutiérrez

Ddo: Luis Fernando Aguilar Ospina y otros.
Rdo: 2019-552

ASUNTO: Liquidacion del crédito y entrega de titulos.
Como apoderado de la parte actora, me permito aportar al despacho, la
liquidacién del crédito, la cual se encuentra relacionada de la siguiente

manera:

Capital: $ 1.172.744.87

Liquidacion de intereses de mora desde el 01 de Octubre de 2022 hasta el 30
de Junio de 2023.

MES % V. TOTAL
Octubre-2022 | 3,07 | $36.003 $ 36.003
Noviembre |3.22 |$37.762 $73.765
Diciembre | 3.45 | $40.459 $114.224
Enero-2023 | 3.60 | $42.218 $ 156.442
Febrero 3.77 | $44.212 $ 200.654

Marzo 3.85 | $45.150 $245.804
Abril 3.92 | $45.971 $291.775
Mayo 3.78 |$44.329 |$336.104
Junio 3.72 | $43.626 $379.730

PARA LA LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUAL, SE TOMAN LOS VALORES DE
LA LIQUIDACION MODIFICADA POR EL DESPACHO CON FECHA DE AUTO DEL
16 DE DICIEMBRE DE 2022.



*ULTIMO VALOR DE TITULO RECLAMADO: $ 4.425.699.00

Saldo capital:---------=-====mmmmm oo $1.172.744.87
Saldo de interés: ----------------m-m-momme oo $ 379.730.00
Total capital mas intereses adeudados:------ $1.552.474.87

] =) —— $1.552.474.87

Ademas, le solicito al Despacho, la entrega de los titulos que se encuentran depositados a
favor de la parte demandante.

Numero de folios: 2

Del sefior Juez, atentamente

JUAN DAVID ALZATE GARCIA
T.P 218.645 Del C. Sde laJ.
Correo electronico: juan.alzatel@hotmail.com



mailto:juan.alzate1@hotmail.com

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COM}
LIQUIDACION D
DTE. JORGE ELEAZAR SERNA BEDOYA .. DDA

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta | |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 31-jul-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte. Maxima Tasa I CTD CUCH 2]
Mensual columna

Desde Hasta |Efec. Anual Autorizada |  Aplicable capitales, | . il Liquidable

cuotas u otros
4-oct-18 31-oct-18 1,5 0.00
4-oct-18  31-oct-18 19.63% 217% 2.174%  12,100,000.00 12,100,000.00
1-nov-18  30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 12,100,000.00
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 12,100,000.00
1-ene-19  371-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 12,100,000.00
1-feb-19  28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 12,100,000.00
1-mar-19  31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 12,100,000.00
1-abr-19  30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 12,100,000.00
1-may-19  31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 12,100,000.00
1-jun-19  30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 12,100,000.00
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 12,100,000.00
1-ago-19  371-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 12,100,000.00
1-sep-19  30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 12,100,000.00
1-oct-19  31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 12,100,000.00
1-nov-19  30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 12,100,000.00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 12,100,000.00
1-ene-20  31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 12,100,000.00
1-feb-20  29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 12,100,000.00
1-mar-20  31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 12,100,000.00
1-abr-20  30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 12,100,000.00
1-may-20  31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 12,100,000.00
1-jun-20  30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 12,100,000.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 12,100,000.00
1-ago-20  31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 12,100,000.00
1-sep-20  30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 12,100,000.00
1-oct-20  31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 12,100,000.00
1-nov-20  30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 12,100,000.00

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 12,100,000.00



1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23

31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23

17.32%
17.54%
17.41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.08%
17.27%
17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%
31.39%
30.27%
29.76%
29.36%

1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%
1.94%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%
3.27%
3.17%
3.12%
3.09%

1.943%
1.965%
1.952%
1.942%
1.933%
1.932%
1.929%
1.935%
1.930%
1.919%
1.938%
1.957%
1.978%
2.042%
2.059%
2117%
2.182%
2.250%
2.335%
2.425%
2.548%
2.653%
2.762%
2.933%
3.041%
3.161%
3.219%
3.268%
3.169%
3.123%
3.088%

12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00
12,100,000.00




SETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO. RD/ 2020-588
E CREDITO

; MARTA SILVIA JARAMILLO GONZALEZ

X
LIQUIDACION DE CREDITO
dias Inte.res.es en Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
esta Liquidacion Intereses Intereses

Valor Folio 0.00 0.00

27 236,749.73 236,749.73 12,336,749.73
30 261,382.62 498,132.35 12,598,132.35
30 260,306.04 758,438.39 12,858,438.39
30 257,430.10 1,015,868.48 13,115,868.48
30 263,890.64 1,279,759.12 13,379,759.12
30 259,946.95 1,539,706.07 13,639,706.07
30 259,348.21 1,799,054.28 13,899,054.28
30 259,587.74 2,058,642.02 14,158,642.02
30 259,108.62 2,317,750.64 14,417,750.64
30 258,868.99 2,576,619.62 14,676,619.62
30 259,348.21 2,835,967.83 14,935,967.83
30 259,348.21 3,095,316.04 15,195,316.04
30 256,709.96 3,352,026.00 15,452,026.00
30 255,869.21 3,607,895.21 15,707,895.21
